
 
 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 
 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 
 
 
 

Determinazione 
 

n. 49   del 14-07-2025 
 

Registro Generale n. 313 
 
 
OGGETTO : 
 
 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA 
QUALIFICAZIONE - DA ASSEGNARE ALLA STRUTTURA 4 SERVIZI ALLA PERSONA E AFFARI 
GENERALI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE. 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
24-07-2025    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  08-08-2025 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 24-07-2025 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 24-07-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE         

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 



 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 49 DEL 14-07-2025 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE 
APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - 
DA ASSEGNARE ALLA STRUTTURA 4 SERVIZI ALLA PERSONA E AFFARI 
GENERALI. APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE. 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA E 

PERSONALE 
 

 
PREMESSO CHE con decreto del Sindaco n. 7 del 26.03.2025 la sottoscritta è stata 
nominata Responsabile della Struttura 2 Economico Finanziaria e Personale; 
 
DATO ATTO che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di 
cui all’art 6 bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 
2012, n. 190 anche in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
RICHIAMATE: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 29.07.2024, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 17.12.2024, con la quale è stata 
approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) 2025-2027; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 17.12.2024, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2025-2027; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 19.12.2024, con la quale è stato 
approvato il Piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2025-2027; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 27.02.2025 con la quale è stato 
approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025/2027; 

 
PREMESSO CHE con determinazione del Responsabile della Struttura 2 – Economico 
Finanziaria e Personale n. 39 del 28.05.2025 Reg. Gen. n. 244 è stato approvato il bando: 
di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 
posto di Assistente Sociale appartenente all’Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione – Da assegnare alla Struttura 4 Servizi alla Persona e Affari Generali del 
Comune di Sannazzaro de’ Burgondi”; 
 
DATO ATTO  

- CHE con propria Determinazione n. 44 del 28.06.2025 è stata approvata 
l’ammissione dei candidati alla selezione; 

- CHE con propria determinazione n. 45 in data 28.06.2025, sono stati nominati i 
Componenti della relativa Commissione Esaminatrice; 

 
VISTI i verbali relativi allo svolgimento della procedura selettiva in argomento, trasmessi 
dal Presidente della Commissione Esaminatrice insieme alla graduatoria finale di merito 



 
 
ed accertata la regolarità della stessa secondo le disposizioni legislative e regolamentari 
vigenti in materia; 
  
RITENUTO di approvare la graduatoria di merito e i verbali formulati dalla Commissione, 
come stabilito dall’art. 4 del vigente Regolamento Comunale per l’accesso agli impieghi 
nell’Amministrazione comunale; 
 
VISTI: 
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; il D.Lgs. n. 
165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche; 
 il DPR n. 445 del 28 dicembre 2000 – Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico Enti Locali; 
 il Decreto Legislativo 30 giugno 2006, n. 196 e successive modifiche e integrazioni - 
Codice in materia di protezione dei dati personali; i vigenti CC.NN.LL. del Comparto 
Regioni – Enti Locali; 
 le Leggi n. 68 del 12 marzo 1999, n. 104/1992 e n. 198/2006, recanti, rispettivamente, 
disposizioni per il diritto al lavoro dei disabili, per l’assistenza, l’integrazione sociale e i 
diritti dei disabili e delle pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro e 
relativo trattamento sul lavoro; 
 il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI PRENDERE ATTO della regolarità di tutti gli atti formulati dalla Commissione 
Esaminatrice del “Concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Assistente Sociale appartenente all’Area dei Funzionari e 
dell’Elevata Qualificazione – Da assegnare alla Struttura 4 Servizi alla Persona e Affari 
Generali del Comune di Sannazzaro de’ Burgondi”; 
 
DI APPROVARE i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice che sono stati depositati 
agli atti del Comune, dal Presidente la Commissione stessa; 
 
DI APPROVARE la graduatoria di merito, come segue: 

 

 

COGNOME E NOME VOTAZIONE 
PROVA 

SCRITTA 

VOTAZIONE 
PROVA 
ORALE 

VOTAZIONE 
FINALE 

 

 
COGLIANDOLO MARIANA 

 

 
26/30 

 
28/30 

 
54/60 

 
Vincitore 

 
 

8TACQVTHBK 
 

 
21/30 

 
26/30 

 
47/60 

 
Idoneo/a- 

Precede per 
età – lett. p 

DPR 82/2023  
 

2YTUAVPHKA 
 

 
25/30 

 
22/30 

 
47/60 

 
Idoneo/a 



 
 
DI PUBBLICARE, ai sensi dell’art. 32 del vigente Regolamento Comunale per l’accesso 
agli impieghi nell’Amministrazione comunale, la graduatoria finale sul Portale Unico del 
Reclutamento, sul sito istituzionale dell’Ente all’interno della sezione Amministrazione 
Trasparente – Bandi di concorso nonché all’albo Pretorio on line;  
 
DI DARE MANDATO all’Ufficio Personale per l’espletamento delle incombenze relative 
all’assunzione del vincitore, incluso l’accertamento del possesso dei requisiti prescritti per 
l’accesso al pubblico impiego, a cui farà seguito la stipulazione del contratto individuale di 
lavoro; 
 
DI DARE ATTO, infine, che la presente Determinazione: 
 
• va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 
• va inserita nel fascicolo delle Determinazioni della Struttura Economico Finanziaria 
e Personale; 
• va comunicata all’Ufficio Personale, per gli adempimenti di competenza; 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, lì  14.07.2025 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to Rag. Gatti Debora 
 
 
 
 


